香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任

何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責

任。

SOUND GLOBAL LTD.

桑德國際有限公司
*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）

（公司註冊編號：200515422C）

(香港股份代號：00967)

桑德國際收購巴中市恩陽區

污水處理和供水兩個項目

桑德國際有限公司（「桑德國際」或「本公司」）謹此宣布，桑德國際簽約收購巴中百斯特環保投資有限公司，獲

得其名下巴中市恩陽區城市污水處理廠和巴中市恩陽區城市供水一期工程兩個項目。

該項目位於四川省巴中市恩陽區，由桑德國際有限公司投資建設；其中巴中市恩陽區城市污水處理廠一期設計規模

為日處理污水 1.5 萬立方米，遠期設計規模為日處理污水 3.0 萬立方米；項目一期總投資約 5400 萬元，特許經營期

30 年。巴中市恩陽區城市供水一期工程設計規模為日供水 3 萬立方米，遠期設計規模為日供水 8 萬立方米；項目一

期含管網總投資 8900 萬元，經營期為永久。該項目的建設即保護了三峽庫區水體水質、生態環境和飲用水源安

全；對巴中市作為全國統籌城鄉綜合配套改革試驗區的建設具有重要的意義。

桑德國際主席文一波先生表示，該項目是繼“達州市通川區項目”成功簽約後在四川區域捆綁投資的又一突破，是嚴

格執行“國務院關於實施西部大開發若干政策措施的通知”中關於加強流域水資源的統一管理，嚴格執行計劃用水和

水量分配製度，促進水資源的合理利用和開發的典範。

本公司董事或主要股東概無於上述交易擁有任何直接或間接權益（透過彼等於本公司之股權而擁有者除外）。

此項目的會計處理會與以往的 BOT 項目一致。此項交易預期將不會對本公司於截至二零一四年十二月三十一日止

財政年度的每股盈利淨額及每股有形資產淨額造成重大影響。

承董事會命

文一波

主席

香港，二零一四年八月十八日

於本公佈日期  ，執行董事為文一波、張景志、王凱、羅立洋、及姜安平；及獨立非執行董事為傅濤、 Seow Han

Chiang Winston及王仕銘。

* 僅供識別